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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.

1) Tag 1 2 3 4 5 6 7
Gesendete Texte 5 30 25 50 35 15 10

5

1

10

2

15

3

20

4

25

5

30

6

35

7

40

8

45

9

50

10
Tag

G
es

en
de

te
 T

ex
te

2) Tag 1 2 3 4 5 6 7
Geld ausgegeben 1 5 4 6 10 2 3

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
Tag

G
el

d 
au

sg
eg

eb
en

3) Woche 1 2 3 4 5
Verwendetes Wasser (Gallonen) 20 60 100 90 70

10

1

20

2

30

3

40

4

50

5

60

6

70

7

80

8

90

9

100

10
Woche

V
er

w
en

de
te

s 
W

as
se

r 
(G

al
lo

ne
n)

4) Tag 1 2 3 4 5 6
Kalorien verbrannt 80 180 40 20 100 200

20

1

40

2

60

3

80

4

100

5

120

6

140

7

160

8

180

9

200

10
Tag

K
al

or
ie

n 
ve

rb
ra

nn
t

5) Monat 1 2 3 4 5
Stromrechnungspreis 150 175 125 200 25

25

1

50

2

75

3

100

4

125

5

150

6

175

7

200

8

225

9

250

10
Monat

St
ro

m
re

ch
nu

ng
sp

re
is

6) Stunde 1 2 3 4 5 6
Verkaufte Menge 4 9 7 10 3 6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
Stunde

V
er

ka
uf

te
 M

en
ge



Name: LösungsschlüsselDiagramme mit Koordinatenraster

Mathe www.CommonCoreSheets.de 4

Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.

1) Stunde 1 2 3 4 5 6 7
Verkaufte Menge 10 6 5 4 1 8 9

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
Stunde

V
er

ka
uf

te
 M

en
ge

2) Woche 1 2 3 4 5 6 7
Verwendetes Wasser

(Gallonen)
30 50 40 100 80 10 20

10

1

20

2

30

3

40

4

50

5

60

6

70

7

80

8

90

9

100

10
Woche

V
er

w
en

de
te

s 
W

as
se

r 
(G

al
lo

ne
n)

3) Jahr 1 2 3 4 5 6 7
Verwendete

Tintenpatronen
8 18 6 20 16 10 14

2

1

4

2

6

3

8

4

10

5

12

6

14

7

16

8

18

9

20

10
Jahr

V
er

w
en

de
te

 T
in

te
np

at
ro

ne
n

4) Tag 1 2 3 4 5 6 7
Mahlzeiten

verkauft
900 400 700 500 1.000 600 100

100

1

200

2

300

3

400

4

500

5

600

6

700

7

800

8

900

9

1000

10
Tag

M
ah

lz
ei

te
n 

ve
rk

au
ft

5) Tag 1 2 3 4 5 6
Gesendete Texte 40 35 30 50 10 20

5

1

10

2

15

3

20

4

25

5

30

6

35

7

40

8

45

9

50

10
Tag

G
es

en
de

te
 T

ex
te

6) Monat 1 2 3 4 5 6
Stromrechnungspreis 25 150 175 250 200 50

25

1

50

2

75

3

100

4

125

5

150

6

175

7

200

8

225

9

250

10
Monat

St
ro

m
re

ch
nu

ng
sp

re
is

1-6 83 67 50 33 17 0



Name: LösungsschlüsselDiagramme mit Koordinatenraster

Mathe www.CommonCoreSheets.de 9 1-6 83 67 50 33 17 0

Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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Füllen Sie das Raster mithilfe des Diagramms aus.
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